MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 136 DE 06 DE SETEMBRO DE 2011.

                   O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
considerando  o  parecer  nº.  67/2011  da  Comissão  Permanente  de  Convênios,
RESOLVE:

                   Aprovar o Acordo de Cooperação Técnica nº 038/2011 celebrado

entre a Fundação Universidade Federal da Grande Dourados/UFGD e a Agropecuária

Córrego Azul, visando estabelecer e possibilitar  a realização de estágios curriculares

supervisionados obrigatórios e não-obrigatórios a alunos regularmente matriculados e

freqüentes nos cursos de graduação da UFGD.

Prof. Dr. Damião Duque de Farias
Presidente

SOC/UFGD  - (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

	RESOLUÇÃO Nº. 136 DE 06 DE SETEMBRO DE 2011.